[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: ]

[bookmark: _GoBack]от 28.04.2016 г.  № 269
г. Александровск-Сахалинский

	Об утверждении паспортов населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров.

Во исполнение распоряжения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сахалинской области от 04 апреля 2016 года № 56 «Об актуализации и утверждении паспортов населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров» администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Утвердить паспорта населенных пунктов: Виахту, Трамбаус, Хоэ, Танги, Мангидай, подверженных угрозе лесных пожаров.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 19.03.2015 г. № 161 «Об утверждении паспортов населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров».

	И.о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

С.В. Гейченко

image2.wmf

image1.jpeg